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Facebook

Bor du langt unna eller 
av en annen grunn skulle 
trenge hjelp til å stelle 
graven, enten det er med 
planting eller vanning 
eller kanskje du ønsker en 
krans satt på til jul. Vi vil 
gjerne hjelpe deg.

 Er det noe du lurer på eller ønsker å bestille     
 gravstell? Ta kontakt med kirkekontoret: 
 66 10 55 90 eller mail: 
 liv.heidi.embre@nannestad.kommune.no

Gravstell på våre
 kirkegårder

Dåpskjole til utlån
Hvis noen ønsker å leie denne dåpskjolen, kan man ta 
kontakt med: Nannestad kirkekontor på tlf.  66 10 55 
90 eller mail: liv.heidi.embre@nannestad.kommune.no

Vi tar en 
symbolsk 
leie på kr. 
100,- som 
gjelder for 
vask og leie. 

Av Sokneprest Lilja Kristin Thorsteinsdottir

De fleste av oss kjenner til Facebook. Facebook kan 
brukes personlig, av bedrifter og organisasjoner. Kir-
kene i Nannestad har opprettet side der, og fordelene 
er mange. Det fikk meg bl.a. til å lure på hvordan det 
vil være om Gud hadde side på Facebook.  Jeg synes 
det alltid hyggelig å få venneforespørsel og ville blitt 
veldig stolt hvis det en dag ventet på meg en slik be-
skjed: Gud vil være din venn. Det ville være fint å ha 
Gud med i min vennegruppe så jeg kan styrke forhol-
det til ham. Men, Gud har faktisk sendt ut vennefore-
spørsel til meg og deg for lenge siden. Han har sendt 
det ut til hele verden. Vi må velge mellom å ta imot, 
godkjenne eller ignorere det. Vi har mulighet til å byg-
ge og styrke vårt forhold til Gud. Bruk sjansen nå!

Gud har slått alle rekorder, når det gjelder antall ven-
ner.  Han har mange venner og det er mange som har 
regelmessige og gode relasjoner med Ham. For andre 
er Gud liksom den gamle klassekameraten som vi så 
hver dag i mange år, men som vi har mistet kontakten 
med. En som vi plutselig husker når vi ser ham på 
Facebook. Så fort vi får en melding fra ham, smiler vi 
og tenker: “Ja, jeg husker ham. Han var alltid så kjekk 
og snill.” Vårt forhold til Gud kan variere dag fra dag. 
Noe ganger kan det være slik som meldingene og 
kommentarene på Facebook. Der har vi en sjanse til å 
uttrykke oss og si noe ord om hva vi gjør, hva vi føler 
og hvordan vi har det. Vi behøver ikke å bruke mange 
ord. Vi har òg muligheten for å få tilbakemeldinger og 
anerkjenning. Slik kan vi kommunisere med Gud, i en 

kort bønn, kort melding. Andre ganger kan vi kom-
munisere med Gud, slik som de som heller følelsene 
sine ut på Facebook. Måten du velg å kommunisere 
med Gud på, kan variere, men Gud hører, forstår og 
svarer. Vi får tilbakemelding. Vi får svar, kanskje på 
en helt annen måte enn vi forventer, men svaret fører 
til det gode. Svar som gjør oss sterkere og gir oss kraft 
og energi til å fortsette. Facebook-venner sender hver 
andre allslags gaver eller invitasjoner til ulike arrange-
ment, eller de oppretter grupper rundt felles problem-
stillinger. På same måten gir òg Gud oss gaver. Listene 
er endeløse av Guds mektige gaver, som bl.a. er håp, 
mot, glede, latter, fred, tro og tillit. Gud har sendt 
deg et forespørsel om å motta kjærlighet. Tar du imot 
Guds gave, godkjenner eller ignorere den?  Jeg håper 
du tar imot hans ønske om vennskap og aksepterer 
gavene hans til deg med ydmykhet og takknemlighet, 
slik at det blir til oppmuntring og glede for deg. Når 
vi har akseptert Hans budskap og gode gaver, skal 
vi sende dem ut og gi dem videre til andre. Vi skal 
«invitere» flere venner til å få del i glede, Guds kjær-
lighet og fred. Hans budskap er fra nå og til evig tid. 
Det beste er at det på ingen måte er avhengig av ei 
Internett-tilkopling eller dine tekniske og data-kompe-
tanser.  Heldigvis for meg og oss andre som glemmer 
å lade mobilen og trykker på feil knapper og roter på 
dataen. Det er bare mellom deg og Han. Gud har in-
gen mobil, men du kan likevel snakke med ham. Gud 
har ingen Facebook, men han er likevel din venn. 
Gud har ingen Instagram eller Twitter, men du kan 
følge ham likevel. 
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Ord jeg er glad i
Valget falt på sangen ”Gabriellas sång”, den har en 
sterk tekst synes jeg, og jeg har selv sunget den både i 
begravelser og i vielser.

Det är nu som livet är mitt,
jag har fått en stund här på jorden.
Och min längtan har fört mig hit,
det jag saknat och det jag fått.

Det är ändå vägen jag valt,
min förtröstan långt bortom orden.
Som har visat en liten bit,
av den himmel jag aldri nått.

Jag vill känna att jag lever 
all den tid jag har, 
ska jag leva som jag vill.

Jag vill känna att jag lever 
veta att jag räcker till.

Jag har alldrig glömt vem jag var
jag har bara låtit det sova, 
kanske hade jag inget val,
bara viljan att finnas kvar.

Jag vill leva lycklig för att jag är jag, 
kunna vara stark och fri
se hur natten går mot dag.
Jag är här och mitt liv är bara mitt.
Och den himmel jag trodde fanns, 
ska jag hitta där nånstans.

Jag vill känna att jag levt mitt liv.

Til neste gang utfordrer jeg min bestevenninne 
gjennom alle år, Lillian Kogstad.

Hilsen
Camilla Sørum

Behov for leie av lokale? 
Leies ut til: dåp, konfirmasjon, møter, minnesamvær mm.
-       Flott sal med kapasitet på opptil 70 personer
-       Velutstyrt kjøkken

Kontakt kirkekontoret på mail:  
kirken@nannestad.kommune.no
Telefon: 66 10 55 90

Utleie av lokale: Kjerkestua i Holter 
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Solidaritetsgudstjeneste 1. mai 
Tekst og foto: Rigmor Lerengen

Holter menighet inviterte til Solidaritetsgudstjeneste i Holter kirke på 1. mai.  Dagens tekster, Svein prests tale 
og ordfører Hans Thues appell handlet alle om solidaritet, fordeling og ikke minst respekt for hverandre og 
våre medmennesker. 
Kantor Polina Pedersen spilte John Lennnons «Imagine»  -  dette var flott å lytte til. 
Til postludium spilte Polina et kjent musikkstykke av Johan Sebastian Bach. 
En fin start på 1.-maidagen i Holter kirke.

Trenger du en å snakke med?
Om utfordringer du står i...

Om vanskelige spørsmål og avgjørelser..
Om framtid og mulighet...

Ta kontakt med samtalepartner 
og coach Roy Lerberg via hjemmesiden 

www.gledeihverdagen.no
eller epost til 

roy@gledeihverdagen.no 
for mer info og avtale. 

Mobil 907 31 673

ANNONSER

Behov for leie 
av lokale? 

 
Lyngås er et hyggelig lokale til ulike arrangementer. 

Det ligger 15 min fra Gardermoen og 40 min fra Oslo. 

 Flott storsal med kapasitet på opptil 100 personer. 
 Veslesal til mindre arrangementer med plass til 30 personer. 
 Velutstyrt kjøkken med kjølerom. 

Ta kontakt på epost: lyngasvenner@gmail.com 

Besøksadresse: Øyungsvegen 3, 2034 Holter 
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Skaperverkets dag i Holter kirke
Tekst og foto: Rigmor Lerengen

Det ble en flott dag i Skaperverkets ånd i Holter kirke 
søndag 13.mai. Dette er blitt tradisjon i Holter menig-
het og dagen blir feiret andre søndagen i mai.  Våren 
har allerede gjort sitt inntog med grønne trær og gress-
plener. Kirken og Kjerkestua var pyntet med det som 
våren allerede har bydd på og med det sommeren og 
høsten vil by på av forskjellige vekster.
Fra Svein prest fikk vi påfyll  - ungene satt som tente 
lys når Anne Brustad fortalte om Jesus, de to fiskene og 
fem brød som mettet så mange mennesker. Noen kloke 
spørsmål og tanker kom det også fra de små.  

Nannestad Kammerkor med sin dirigent Mari Moe 
skuffer aldri med sin flotte sang og bidrag til salmene 
ellers i gudstjenesten. Koret løfter gudstjenesten til nye 
høyder. Til postludium sang Kammerkoret ”Danse 
mot vår” - en nydelig avslutning på en flott dag i Hol-
ter kirke. 

På orgelkrakken denne søndagen hadde vi vikar Eli 
Ulle Holter som bidro både med orgelspill  og sang – 
absolutt flott å lytte til dette også. 
Etter gudstjenesten var det servering av et stort måltid 
mat med lokale og kortreiste matvarer.   
Feiring av Skaperverkets dag er en felles gudstjeneste 
for alle menighetene i Nannestad. 
Lag som Bondelaget, Småbrukarlaget, Hagelaget og 
Bygdekvinnelaget stiller opp med forskjellig gjøremål 

og de har med korn og andre vekster som det pyn-
tes med i kirken. Ungene bidrar med prosesjon inn i 
kirken, og etter gudstjenesten kan de så i egen potte – i 
år ble det brukt avskårne melkekartonger med hyssing 
så den var enkel å bære.  Her satte de potet og/eller 
sådde frø som de tok med seg hjem for å kunne følge 
med hvordan det gror og vokser.  

Grønn kirkering i Holter er de som gjør forberedelser 
i forhold til servering av lokal og kortreist mat. Det 
kjevles lefser på lørdag og søndag morgen – før kirke-
tid smøres det mat og lefser med lokalt «produsert» 
lammekjøtt, lokal honning, fisk fra Øyungen og mye 
mer.  Lefser, boller og gulrotkake er alt laget av lokalt 
og kortreist mel og gulrøtter. Safta som serveres er 
laget av bær plukket i Romeriksåsen. Det som ikke kan 
lages eller hentes lokalt, støtter man med Fairtrade. 
Offergaven denne søndagen gikk til Redd Barna.
Konseptet til Grønn kirkering er: det de selger og 
serverer i hovedsak er basert på gjenbruk, verdiløst 
materiale og lokale råvarer.
Holter menighet takker alle som bidro, alle gode lokale 
hjelpere og alle som kom til Holter kirke denne fine 
søndagen i mai. 
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GRATIS og uforpliktende
befaring/tilbud
Vi kan tilby dere komplette løsninger, med anlegg,
Graving, rørlegging og kommunale søknadspapirer.
 
Det er også mulig for de som ønsker det å utføre
f.eks. gravearbeider selv.
 
Vi kan levere Uponor renseanlegg til 1 eller flere
husstander dersom dere skulle ønske å gå sammen 
om et større anlegg.
 
Ta kontakt med oss i dag så hjelper vi dere videre 
på veien med et renere miljø.

EMBRE PARK & ANLEGG AS  Tlf: 47 61 77 81
Nannestadvegen 388  mail: post@embre.no
2032 MAURA   www.embre.no

 Du finner oss også på facebook.com

Uponor renseanlegg/ kloakkanlegg

ANNONSE

Konfirmasjon i Holter, lørdag 26.6.18
Tekst og foto: Rigmor Lerengen

Det ble en høytidelig og fin konfirmasjonsguds-
tjeneste i Holter kirke lørdag 26.6.18. Som om ikke 
det var nok, så ble lille Jonathan døpt. Lille Jonathan 
synes det nok tok litt lang tid med alt som skjedde, så 
derfor tok han seg en tur rund på gulvet i kirka.  

Det var bare Mia og 
Thea som ble kon-
firmert lørdag 26.6. 
Søndag var det fem 
konfirmanter og i 
august er det resten av 
et kull på 29. Høst-
konfirmantene skal på 
KRIK-leir og det blir 
spennende. 

Konfirmantene bidro under hele gudstjenesten med 
tekstlesing og under evangelielesningen.   

Kirken var pyntet med 
markblomster både ute, i 
våpenhuset og på alte-
ret. En vakker dag for 
både konfirmanter og 
lille Jonathan som ble 
døpt denne dagen. Nå 
ventet selskap med gaver, 
god mat med familie og 
venner – og enda mer 
fotografering.  Holter 
menighet gratulerer med 
alle gode ønsker. 
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Sommerkonsert
Tekst: Kantor Polina Pedersen
Foto: Kantor Polina Pedersen og Anne Trydal Hansen

 

 

- Aktiviteter og samvær med historisk sus - 

Det perfekte sted for: 
- Bryllup 
- Jubileer 
- Minnesamvær 
- Kurs og konferanser 

 
Vi tilbyr også catering. 

 
www.vikingegarden.no 
Tlf.: 90 09 77 61 
maurenga@online.no 

ANNONSER

Årets tradisjonelle sommerkonsert ble satt sammen 
og øvd inn på rekordtid.
Alle de utvalgte deltagerne var profesjonelle musikere 
med lang erfaring og topp utdannelse. De har tidlige-
re gjort opptredener på store norske og internasjona-

le scener. Publikum kunne der nyte vakre velkjente 
klassiske og jazz musikklåter fremført på høyt pro-
fesjonelt nivå. Blant artistene var det sopran Janne 
Berglund og musikalstjerne Elisabeth H. Rustad - 
begge er fra Nannestad. Det ble der også invitert og 
presentert for Nannestad publikum to nye musikere: 
pianisten Olena Yuryeva fra Trondheim og cellis-
ten Anton Dymkov fra Oslo. For et par år siden 
startet de deres samarbeid og dannet en duett som 
de kalte for «Duo Lirico». Bortsett fra musikalsk 
deltagelse og produsentarbeid tok jeg på meg rollen 
ved å lede denne konserten og også kommentere de 
utvalgte musikkstykker som ble fremført, derfor kan 
konserten også bli kalt for Konsert-forelesning. Jeg 
hadde også med meg den yngste gjeste-deltageren, 
min 8 år gamle datter Mari Sofie, som spilte fiolin-
stykket «Alvedans» av E.Jenkinson. 
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Avskjedsmarkering
Tekst: Karen H Glestad
Bilder: Karen H Glestad, Else Granli, Espen 
Mørk, Ragnhild Storstein

Søndag 17. juni var det avslutningsgudstjeneste for 
Arne Torkild Aasen etter 11 år som sogneprest i 
Nannestad.
Gudstjenesten og dagen var nøye planlagt av Arne 
Torkilds kollegaer sammen med menighetsrådene fra 
Nannestad og Stensgård.
Det ble en flott gudstjenste og en verdig avslutning til 
en sogneprest vi alle har satt så stor pris på.
 

Under gudstjenesten 
var det flotte musikalske 
innslag fra blant annet 

Kammerkoret, organist Eli Ulle Holter og Svein F. 
Elgvin.
Det var flere liturger  
under gudstjenesten, 
blant annet prost 
Bjarne Olaf  Weider. 

Det var mer enn 150 
til stede under guds-
tjenesten, og da guds-
tjenesten var ferdig, 
forsatte vi markeringen 
på kommunehuset i 
Nannestad. Der ble 
det servert mat og 
drikke, samt at det 
også var mange flotte taler 
og gode ord til Arne Torkild, 
på veien inn i pensjonist-tilværelsen. Ordfører Hans 
Thue åpnet markeringen og sa noen ord til Arne 
Torkild på vegne av Nannestad kommune.

 
Under bespisningen var det også flott sang fra Crème 
Fraiche og Nannestad Kulturskole.
 

Noen ord fra Nannestad menighetsråd
 
Kjære Arne Torkild.
Vi vil takke for flott samarbeid gjenom de siste tre 
årene. Du er raus og modig, og du har ledet oss godt 
gjennom disse årene i noe vi opplever som et frukt-
bart og spennende samarbeid.
Du er inkluderende og lydhør, som gjør at vi i menig-
hetrådet har opplevd å bli tatt godt vare på, og tatt i 
betraktning.
 
En av dine største egenskaper er din raushet og 
hvordan du møter mennesker - alle mennesker. Det 
er helt unikt. Du får alle rundt deg til å føle seg vel, 
og at du ønsker dem godt. Det er en flott og viktig 
egenskap med tanke på mangfoldet i vårt samfunn.
 
Vi i Nannestad menighetsråd vil takke deg for det du 
har tilført Nannestads innbyggere, og ønske deg lykke 
til videre i ny tilværelse.  
 

Det var dåp under guds-
tjenesten, og som vanlig i 
prosesjonen går presten(e) bak 
dåpsfølget

Fire sanggla-
de jenter fra 
Kulturskolen 
akkompagnert 
av Ellinor  
Edlersdotter

Arne Torkild fikk mange gaver,  blant annet dette maleriet av 
Stensgård kirke fra menigheten der

Organist og prest i uvanlig 
samspill
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Nannestad Fritidsklubb
Tekst: Svein Arne Bergli
Foto: Felix

Her er et bilde av gjengen som har drevet Nannestad 
fritidsklubb de siste 6 årene. Fra venstre: Svein Arne, 
Peik, Morten, Marianne, Julie.
Kirka fikk i 2012 spørsmål fra Nannestad kommu-
ne om vi kunne tenke oss å drifte fritidsklubben på 
vegne av kommunen og det har vi gjort. Det har vært 
6 flotte år med mange supre ungdommer innom hver 
torsdag fra kl.18 – 21. Siste året har ekstra mange 
ungdommer vært innom og klubben har fått lov til å 
være en trygg møteplass der ungdommene får være 
seg selv, delta på forskjellige aktiviteter og ha det 
supert sammen! Som kirke vil vi gjerne få takke for 
muligheten til å bli kjent med og være en trygg base 
for super ungdom i Nannestad. Nå overtar kommu-
nen driften igjen og vi benytter sjansen til å takke for 
oss og ønske lykke til videre!

KRIK-leir
Tekst og foto: Svein Arne Bergli

Fredag 22. – 26.juni dro 80 glade, men spente 
KRIK-konfirmanter til Konfaction (Bø i Telemark). 
Med seg hadde de 8 voksenledere fra Nannestad. Det 
ble en fantastisk fin leir med mye glede, badeland, 
fine aktiviteter og flotte møter både i eget telt med 
hverandre og med KRIK-ledere. Masse spennende 

møter, sang med eget band, underholdning og taler 
også i det store KRIK-teltet. Tusen takk til en gjeng 
med supre ungdommer, som Nannestad har all 
grunn til å være stolte av, og til Ingvild, Tina, Maria, 
Tone, Marianne, Stian, Svein og Arne Torkild som 
stilte opp som voksenledere. Dere gjorde en formida-
bel innsats! Og jeg gleder meg allerede til neste år!!!
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Dåpsgudstjeneste i Holter kirke
Tekst og foto: Rigmor Lerengen

I gudstjenesten i Holter kirke 24.6.  hvor sokneprest 
Arne Torkild forrettet ble to barn døpt og tatt inn 
som nye medlemmer i Holter menighet. Døpefonten 
var pyntet med vakre markblomster bundet opp i en 
krans. Dette var det Gunn som hadde gjort. 

Tusen takk til 
Arne Torkild for 
flott preken og 
Gunn for ny-
delig pynt både 
på døpefont og 
ellers i kirken. 
Takk også til 
Polina som 
spilte vakkert til 
salmene.   

Ny prest i Nannestad og Stensgård
Tekst: Lilja Kristin Thorsteinsdottir

Lilja Kristin Thorsteinsdottir er født på Island i 1969. 
Hun er gift med Eirikur Jon Gunnarsson og de har 
tre barn, Thorstein Gretar, Helgi Snær og Sigurbjørg.
Lilja Kristin ble master i teologi fra det islandske uni-
verset i 1994.  Hun ble ordinert i 1997, da fikk hun 
fikk sin  første prestestilling, nordøst på Island. I 2003 
fikk  Lilja Kristin stilling i Reykjavik, der hun arbeidet 
ved siden av prosten, med ansavar for barn, ungdom-
mer, konfirmanter og eldre og på sykhuset. Familien 
flyttet til Danmark i 2006. Der arbeidet Lilja Kris-
tin bl.a. i Kirkens Korsher og i Nordborg kirke på 
Syd-Jylland. I 2011 hadde de planlagt å flytte hjem 
igjen til Island, men på grunn av finanskrisen, be-
stemte de seg å flytte til Norge. Her er det større ar-
beidsmarked for prester og ingeniører, samtidig som 
vi hadde hørt fra islandske prester som har fortalt om 
godt arbeidsmiljø i Den Norske kirke. Lilja Kristin ble 
ansatt som sokneprest i Fjaler, Sogn og Fjordane. Der 
var hun til hun takket ja til en tidbegrenset preste-
stilling i Den Islandske kirke i Norge, plassert i Oslo. 
Etter endt arbeidsperode i Den Islandske kirke, har 
Lilja Kristin vikariert i Øvre Romerike prosti, bl.a. i 
Nannestad.  Fra mars til 1. september er hun vikar 
for soknepresten i Hurdal. Den 2. september blir hun 
satt inn i embetet som sokneprest i Nannestad.
I 35 år ute på arbeidsmarkedet er Lilja Kristin vant til 
å jobbe med alle aldersgrupper, mennesker med ulik 

bakgrunn og i mange forskjellige situasjoner. Hun 
har 20 års bred erfaring innenfor prestejobben og 
har bl.a. brukt sin utdanning som lærer i barne- og 
ungdomsskolen, i voksenopplæring, og som rådgiver i 
en psykiatrisk avdeling.
Lilja Kristin ser frem til å starte i jobben. Hun gleder 
seg til å gå inn i tradisjonene i hver bygd og lære 
menighetene godt å kjenne og  det kirkelige arbeidet 
som forgår i soknene. Familien gleder seg til å bli en 
del av bygden, å delta i lokalsamfunnet og har store 
forventinger om å trives i Nannestad. 
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ANNONSE

Heller’n
Tekst og foto: Anne Trydal Hansen

Sankthansdagen fant det tradisjonelle Heller’n-stevnet sted. Men det 
var utradisjonelt i år, for det var kombinert med Bjørke menighets 
friluftsgudstjeneste. Vanligvis har disse årlige friluftsgudstjenestene 
funnet sted på Økri-setra. Dit kan det være vanskelig å komme for 
folk som ikke er så gode til å gå. Derfor spurte menighetsrådet om 
man kunne ha friluftsgudstjenesten på Heller’n dit en kan kjøre helt 
fram. Det var lett å få ja-svar!
En annen utradisjonell sak var at det var dåp under gudstjenesten. 
Det er ikke ofte Bjørke har hatt «friluftsdåp».

Gudstjenesten ble innledet av 
at vi ble ønsket velkommen av Steinar 
kirketjener som eier stedet. 
Mange hadde funnet vegen til Heller’n, 
både bjørsøkninger og andre. Presten, 
Arne Torkild, kom rett fra Holter, 
og som vanlig hadde han mye å gi i 
prekenen. Eli Ulle Holter var organist 
denne dagen og hun hadde fått til en 
forsangergruppe siden de hadde valgt 
noen ukjente salmer. Salmene ble sun-
get med glød fra hele menigheten, og 
gudstjenesten forløp fint.
Etter gudstjenesten var det grilling som 
er vanlig på Heller’n-stevnet. Heldigvis 
var det kommet noen regnskurer like 
før denne dagen! Og folk koste seg med 

         mat og prat utover ettermiddagen.

Telefon: 99 44 33 11      E-post: post@akershusutleie.no         Hjemmeside: www.akershusutleie.no
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Trosopplæringstilbud i Nannestad



BABYSANG
Babysang er rettet mot barn i 
første leveår. Babysangen inne-
holder vuggesanger, bevegelses-

sanger, rim og regler.
Sted: Salen, Nannestad kirkekontor

FAMILIEMIDDAG
Vi starter med middag og fortsetter med familie-
samling, en overraskelse, lek og hobbyaktiviteter for 
barna.
Sted: Salen, Nannestad kirkekontor
Tid: en mandag i mnd. kl.17.00 – 19.00
Kontaktperson: Tone Alme, tlf. 47 64 05 82
Hvilken mandag?-se www.kirken.nannestad.no

BARNEKLUBB
Hovedsakelig for deg mellom 4 og 7 år (litt eldre eller 
yngre er helt greit).
Vi synger, leker, hører historier fra Bibelen og har 
forskjellige morsomme aktiviteter.

Sted: Salen, Nannestad kirkekontor
Tid: mandag kl.17.00 – 18.30. 
Hvilken mandag?-se www.kirken.nannestad.no 
Kontaktperson: Tone Alme, tlf. 47 64 05 82

BTWEENSKLUBB
For deg mellom 10 og 13 år! Vi har aktiviteter, spill, 
lek, Ord for kvelden, kiosk, musikk og samtale rundt 
bordene.
Sted: Salen, Nannestad kirkekontor
Tid: onsdag kl.18.00 – 20.00 
Hvilken onsdag?-se www.kirken.nannestad.no
Kontaktperson: Anne Louise Bjerke, 
tlf  902 01 659

KRIK NANNESTAD/Konfirmanter
Sted: Gymsalen, Ungdomsskolen
Tid: 2.hver onsdag kl.14.30 – 17.00
Kontaktperson: Svein Arne Bergli, tlf. 97 58 39 56

Velkom
m

en til B
abysang 

i N
annestad"

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!                     Foto: M
arie Lindem

an 
!M

enighetene i N
annestad arrangerer B

abysangkurs for alle m
ellom

 0-1 år i hele 
kom

m
unen. 

!B
abysang er rettet m

ot barn i første leveår. U
nder kurset vil vi synge 

bevegelsessanger, vuggesanger, rim
 og regler. N

oen av sangen husker du kanskje 
fra din egen barndom

, andre er nye. 
B

åde m
otorikk, språk, kom

m
unikasjon, sanser og utvikling av kroppslige funksjoner 

blir stim
ulert gjennom

 babysang.  
!H

vor og når 
S

ted: 2. etasje på N
annestad K

irkekontor 
         N

annestadvegen 245, N
annestad 

Tid:   onsdag  kl. 11.00-13.00 
P

ris:  400,- pr sem
ester 

!E
tter babysangen serverer vi lunsj.  

O
ppstart onsdag 5.septem

ber 2018 
!K

ursholder: A
nne Louise B

ogetvedt B
jerke, Trosopplæ

rer 
!P

åm
elding m

ed navn, adresse og telefonnum
m

er til foresatte, barnets navn og 
fødselsdato til: E

post: kirken@
nannestad.kom

m
une.no   

!Ta kontakt om
 du lurer på noe.  

K
irkekontoret Tlf 66 10 55 90/ A

nne Louise Tlf 90201659 
Vi tar im

ot flere babyer etter oppstart hvis det er ledig plass på kurset.  
Velkom

m
en 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V
elkom

m
en til deg som

 er 4 år, 

e ller blir 4 år i løpet av høsten.  
 

I år er det ca. fire år siden du ble døpt. 
V

i ønsker derfor å invitere akkurat D
E

G
 til kirken og gi deg en fin bok. 

 
H

olter kirke; 14. oktober kl. 11.00, m
øt opp kl. 9.45 

B
jørke kirke; 21. oktober kl. 11.00, m

øt opp kl. 9.45 

                     Stensgård kirke;   2. desem
ber kl. 16.00, m

øt opp kl. 15.00 

(O
B

S! I år blir det felles utdeling av 4-årsbok for B
jørke- og N

annestad M
enighet, gudstjenesten blir i B

jørke i år) 

 
D

u er hjertelig velkom
m

en til K
IR

K
E

L
U

N
SJ etter gudstjenesten 

 i H
olter kirke og i B

jørke kirke.  
D

a skal vi spise lunsj sam
m

en, vi skal synge og ha hobbyaktivitet, og leke litt også slik at 
vi blir litt bedre kjent 

 

D
ersom

 du vil kom
m

e til Stensgård kirke, så blir det i vinterkledde om
givelser i 

desem
ber m

ed julegrantenning, litt m
at og nissebesøk etter gudstjenesten. 

M
an står fritt til å velge hvilken kirke og gudstjeneste m

an vil kom
m

e og m
otta bok. 

V
i gleder oss stort til å se akkurat D

E
G

.  
T

a gjerne m
ed deg søsken, foreldre, besteforeldre og faddere! 

P
åm

elding innen m
andag 8. oktober på m

ail til; kirken@
nannestad.kom

m
une.no 

E
ller ring kirkekontoret tlf: 66 10 55 90 

E
r det noe du/dere lurer på så ikke nøl m

ed å ta kontakt m
ed oss! 

 
 

V
ennlig hilsen oss på kirkekontoret, 

v/T
rosopplæ

rer T
one Slettm

oen A
lm

e,  
tone.slettm

oen.alm
e@

nannestad.kom
m

une.no 
 

 

 

  

 H
O

L
D

 A
V

 H
E

L
G

E
N

 1-2 D
E

SE
M

B
E

R
, 

 

D
A

 A
R

R
E

N
G

E
R

E
R

 V
I L

Y
SV

Å
K

E
N

 
 I B

JØ
R

K
E

 K
IR

K
E

 
for deg som

 går i 6. klasse
. 

A
D

V
E

N
D

T
SN

A
T

T
! 

Har du alltid hatt lyst til å overnatte i en kirke, nå har du sjansen! 
M

er inform
asjon kom

m
er m

ed invitasjon i posten! 
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KONFIRMANTER 2018 Foto: Morten Øyås
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KONFIRMANTER 2018 Foto: Morten Øyås
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Bind deg ein blomekrans...

ANNONSE
                        Side 20                                 I Skuddet nr. 1 - 2016

Engervegen 24, 2030 Nannestad
Tlf.: 920 31 107
www.ruud-bygg.no
oevindr@online.no
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Tekst og foto: Rigmor Lerengen

Ja, slik heter det i sangen. 
Og det var akkurat det vi gjorde hos Gunn lørdag 
7.juli. 
Det skulle døpes tre guttebabyer i Holter kirke søn-
dag 8. juli og den ene, Gustav, er jeg grandgrandtan-
te til. 
På forhånd hadde jeg snakket med Gunn om hun 
kunne binde en krans til døpefonten – og selvfølgelig,  
som det «ja-menneske» Gunn er så var svaret: «Klart 
det»
Da datoen nærmet seg, så fikk jeg ei melding fra 
Gunn om jeg og niese Gry kunne tenke oss å være 
med å binde kransen. Med den tørre og varme som-
meren vi har hatt så begynte det «å røyne» på med 
blomster. Men Gunn hadde plukket blomster, og 
siden det var gutter som skulle døpes, så ble det mye 
blått. Gunn instruerte oss i hvordan hun ville ha det. 
Vi koste oss på trappa til Gunn og dette var veldig 
morsomt å være med på. Her ser vi Gunn og niese 
Gry i «aksjon» med blomstene. 

Gry og jeg bandt små 
buketter som Gunn fes-
tet til tynn ståltråd som 
til slutt ble en krans. Det 
ferdige resultatet ble lagt 
i vann natta over og slik 
ble resultatet – en nyde-
lig krans i markblomster 
som pyntet døpefonten. 
Her ble ingenting kastet 
- opp i vann med re-
stene – og vips så ble det 
en flott dekorasjon.
En koselig ettermiddag 
på trappa hos Gunn. Et-
ter at jobben var gjort, 

ble det kaffe og kringle på trappa. Takk til Gunn som 
tok jobben og at vi fikk være med! 
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Dåpsgudstjeneste i Holter kirke 8.7.18
Tekst og foto: Rigmor Lerengen

Tre guttebabyer ble døpt i Holter kirke søndag 8. 
juli. Det var Gustav, Ferdinand og Haakon. 

Vi ser også onkel Jarle 
heller vann i døpefon-
ten. 
Og til ære for disse tre 
nye medlemmene i Hol-
ter menighet var blom-
sterkransen på plass – 

og vakkert ble det. 
Sokneprest Arne Tor-
kild forrettet, Else sto 
for tekstlesningen, Ellen 
var kirkevert og Polina 
satt på orgelkrakken. 
Alle gjorde en strålende 
jobb. 

Olsok i Holter menighet
Tekst og foto: Rigmor Lerengen

Det er tradisjon i Holter å feire Olsok på Kjerkehau-
gen, ved Foss gård.  Slik ble det ikke i år. Værvars-
lerne ble ikke helt enige om hva slags vær vi skulle 
få denne søndagen – og da ble gudstjenesten holdt 
i Holter kirke. For å sitere sokneprest Arne Torkild; 
«Alle dører er satt vid åpne – så vi kan betegne dette 
som en friluftsgudstjeneste»

Det var sokneprest Arne 
Torkild som forrettet 
og inngangssalmen var 
«Fagert er landet». Et-
ter Nådehilsen, dagens 
bønn og tekstlesning ble 
det sunget salme nr. 251 
– «Det kom et gledes-
bud til dette landet». 
Prekenteksten denne 
Olsok-dagen var fra 
Luk 9, 23-26. Ellers 
handlet prekenen om 
Olav den hellige som 
falt på Stiklestad 29. juli 
1030. 

Eli Ulle Holter spilte til salmene og som postludium 
sang hun, mens hun spilte, salmen «Så kom du da til 
sist, du var en fremmed»; Melodi Benny Andersson – 
tekst Ylva Eggehorn – en vakker stille stund.  
Det var mange som hadde funnet veien til kirken 
denne ettermiddagen. Etter gudstjenesten ble det ser-
vert kirkekaffen og alle fikk en prat over kaffekoppen.
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Tekst og foto: Inger Holter Holmgrunn

Så er ennå ei helg tilbrakt i Nord-Torpa hos Ingrid 
Morønning. Medlemmene i Grønn kirkering i Hol-
ter er så heldige å få komme til Ingrid for å veve på 
hennes mange vever. Og ikke minst få ideer til ting vi 
kan lage og selge på Familieverkstedet 3.11. Inntek-
tene herfra går bl.a. til Misjonsalliansens ku-prosjekt 
i Kambodsja.  Vi jobber med menighetens grønne 
målsetting, spesielt gjenbruk av tekstiler, og kortreist 
mat.  Vi vevde også stoff av de gamle kirkebenkepu-
tene til nye benkeputer i kirkestua.    

Vevtur

ANNONSE

Moreppen Grendehus tilbyr lokalene sine til 
de forskjellige anledninger og tilbyr nå mat/ 
drikke og tjenester etter ditt behov, 
i samarbeid med Gunhildrud Catering og 
selskapsmat.
Kontakt info:
Moreppen Grendehus tlf: 63 99 41 04
Gunhildrud Catering og Selskapsmat tlf: 
47 22 24 31
Type arrangementer/selskaper og samlinger 
vi tilbyr lokalene våre til:
- Konfirmasjon
- Dåp
- Jubileum
- Bursdagsfeiring
- Bryllup
- Underholdning/ Trening
- Møte/ Kurs
- Minnestund

Tjenester vi tilbyr:
- Vi lager mat til alle anledninger
- Hjelp til oppdekking og opprydding
- Serveringstjenester
- Hjelp med frakt av mat
- drikke, kaker

Aktiviteten vet du selv, tjenestene velger du og resten ordner vi for deg, ta 
kontakt og vi hjelper deg  til å få en kuvertpris.
Kontaktinformasjon for Gunhildrud Catering og Selskapsmat:
Link til meny: http://www.gunhildrudcatering.no
E-post: antoaneta.catering@gmail.com      
Telefon for kontakt: 47 22 24 31

Vi sitter og vever ved  elva som renner rett forbi,  og 
det er riktig idyllisk. God mat og mye hyggelig prat 
kommer i tillegg.

Vikar
Svein Filtvedt Elgvin, sokneprest i Holter og Bjørke me-
nighet kommer til å være i permisjon fra sin stilling i ett 
års tid fra 1. september før han skal ut i pappapermisjon 
høsten 2019. I denne perioden skal han være prostiprest 

på Øvre Romerike, en stilling hvor han i større grad 
trår til i forskjellige menigheter ved begravelser, guds-
tjenester og andre kirkelige handlinger. Svein  blir nok 
også og se litt i menighetene i Nannestad. Vikar etter 
Svein prest blir Svein Skulstad som er har en master-
grad i teologi og bl.a. bakgrunn som musiker. Vi skal 
få bli litt mer kjent med han i neste menighetsblad.
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Bjørke kirkes seniortur
Tekst: Anne Trydal Hansen
Foto: Stian Berntsen og Anne Trydal Hansen

Onsdag 15. august hadde 24 seniorer fra Bjørke, 
Nannestad og Stensgård menigheter satt seg stevne 
for å dra på tur. Det var med tre ikke-seniorer også: 
prest Lilja Kristin Thorsteinsdottir, menighetsrådsle-
der Stian Berntsen og bussjåfør Cato Slettmoen. 
Alle møtte spente fram til sine respektive påstignings-
plasser, og mest spente var kanskje de tre som hadde 
ansvaret for turen: Randi Økern, Anne-Lise Toftner 
og Anne Trydal Hansen.
Cato førte bussen med stø hånd fra Maura via Nan-
nestad og tilbake til Åmold-krysset hvor han svingte 
inn på E 16. Bakover i bussen gikk praten livlig, og 
innimellom kom det noen opplysninger over bussens 
høyttaler fra turlederen som satt med NAFs veibok 
på fanget.

Første 
stopp var 
Rustad 
kafe på 
Sokna. 
Der fikk 
vi nydelig 
formid-
dagsmat: 
lekre 
snitter og 
sjokola-
dekake. 
Gode og 
mette 

fortsatte vi turen til 
neste stopp. Da had-
de vi alt sett Krøde-
ren ei stund. Mange 
har vel sett den 
fredede eika 
«Den gamle 
mester» (fre-
det allerede 
i 1914!) ved 
prestegården i 
Krødsherad - 
og kjørt forbi. 
Det gjorde 
også vi, men 
Cato sakket 
farten så vi 

fikk tatt eika godt i øyensyn. Mange har vel også sett 
den fine, hvite kirken like ved vannet - og sust videre 
oppover langs den flotte Krøderen. Det gjorde ikke 
vi denne gangen. Vi svingte ned til Olberg kirke og 
ble vel tatt imot av kirkevergen, Truls Glesne. Han 
tok oss med inn i kirken og fortalte dens historie. 
Den ble bygd fra 1857 til 1859. En av pådriverne for 
å få bygd denne kirken var daværende sokneprest i 
Olberg/Krødsherad, Jørgen Moe, som kanskje er 
mer kjent for sin eventyrsamling enn for sin kirkelige 
karriere. Kirken er stor, har 600 plasser, og takhøy-
den imponerende. En kirke som kan bidra til ro og 
fred i sjelen.
Her i kirken fikk også Lilja Kristin ordet. Hun pre-
senterte først seg selv. Så fortsatte hun videre med 
utgangspunkt i Salme 90,12: ”Lær oss å telle våre 
dager så vi kan få visdom i hjertet!” En tankevekken-
de og givende andakt.
Så var det tid for den siste delen av turen bort til 
Villa Fridheim. Der ble vi tatt imot av guide Bitten 
som fortalte husets spennende historie. Hvem skulle 
tro at den svære bygningen opprinnelig var «hytte på 
landet» for en familie fra Drammen? Nå blir den kalt 
både kråkeslott, eventyrhus, Soria Moria, spøkelses-
huset. Vi satt i salongen og koste oss på flotte, gamle 
stoler/sofaer under foredraget. Deretter var det mid-
dag, gjeddekaker med råkost og poteter før desserten, 
huldrekrem og kaffe. Etterpå foretok vi utlodningen 
vi pleier å ha på seniorturene våre, alltid spennende å 
se hvem som vinner. Før vi til slutt tok «familiebilde» 
på Salongtrappa, gikk vi rundt i mange etasjer, noen 
var i alle, og så oss om, og her var det mye interes-
sant, absolutt verd et besøk eller flere. 
Hjemturen gikk raskt og greit. Alle var takknemlige 
og glade for en fin tur.
Blir det tur neste år, tro? Og hvor skal vi da?
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Verdensdagen for psykisk helse er Norges største opplysningskampanje for psykisk helse og 
markeres på den 10. oktober. Dagen skaper åpenhet og gir kunnskap om psykisk helse Vi har 
alle en psykisk helse.

I fire uker, 19 septemer til 17 oktober markere Nannestad Kommune Verdensdagen for psykisk 
helse. I denne perioden vil alle brukere av tjenesten, samt skolehelsetjenesen få tilbud omkring 
årets tema for Verdensdagen «Vær raus». 
Med årets tema «Vær raus» oppfordrer vi alle til å vise raushet i hverdagen. Å være raus 
med seg selv og andre kan bidra til god psykisk helse. 

Det vil også i hele denne perioden være aktiviteter som alle kommunenes innbyggere kan ha 
glede av. Her nevner vi noen:

Onsdag 19. september kl. 19.00 Kirkestua i Holter.
Temakveld, Program kommer senere

Mandag 1. oktober kl 14.00 i biblioteket 
Nannestad frivilligsentral inviterer til en hyggelig stund sammen med programleder Jannecke 
Weeden. Hun vil foredra om angst og hvordan hun takler det. Vi kan være rause med oss selv 
og med andre. Et raust samfunn styrker oss alle.
Velkommen til alle! Gratis inngang. 

Torsdag 4.oktober kl 17.30 - 19.00 i biblioteket 
Språkkafe som for anledningen tar opp temaet «Vær raus» 
Brukerrådet for Rus og Psykisk helse i Nannestad deltar

Lørdag 6.oktober kl 11.00 i biblioteket 
Åpen cafe med foredrag av lege og forsker Kjetil Høye. «Glede, Glød og Galskap»

Onsdag 10.oktober i hele kommunen. Rus og psykisk helsepersonell vil ha aktiviteter med 
opplysningsarbeid om tjenesten og tema i lokalmiljøet.

Onsdag 10.oktober kl 11.00 – 13.00
Info/kaffestand ved Rema 1000 og Kiwi (Midtbygda)
Nannestad Frivilligsentral og Brukerrådet for Rus og Psykisk helse i Nannestad deltar

Onsdag 10.oktober kl 11.00 – 13.30 Nannestad VGS
Nannestad Restaurant er åpen med Asiatisk buffet. Pris kr. 80,- + drikke. Bordbestillig. 
Rus og Psykisk helsepersonell har info stand om tjenesten og tema.

Onsdag 17. oktober kl 19.00 Kirkestua i Holter
Temakveld, Program kommer senere

I hele perioden vil det være flere arrangement og tiltak for å markere budskapet;«Vær raus»
Dette blir annonsert på kommunens hjemmesider og av de aktørene som arrangerer.
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Blå Messe søndag 23. september kl. 17.00  i Bjørke 
kirke bygd over sanger av Bob Dylan 

Bjørke kirke inviterer hvert år til Blå Messe.  Messen 
omfatter alle de tradisjonelle messeleddene som har 
vært uforandret i kirken siden tidlig middel-alder, 
men den er bygget over sanger fra Dylans rikholdige 
repertoar. Pastor, forfatter, salme-dikter og ikonmaler 
Sven Asmundtveit har sammen med Per Eriksen 
laget messen og selv oversatt de fleste sangene som 
inngår. Messen har fått navnet ”De nye tidene kom-
mer”, hentet fra navnet på tittelsporet på Dylans 
tredje album ”The Times They Are A-Changin’”. 
Aasmundtveit deltar selv i et band med seks musikere 
som leder de musikalske innslagene i messen. 

 

Sven Aasmundtveit

Resten av bandet består av:
Camilla Holten Gidske, sang
Jon Sverre Holten, keybord, trekkspill
Paul Langlo, bass  
Torbjørn Enget, gitar 
Henrik Holten, trommer 

OM BOB DYLAN 

Bob Dylan ble 
tildelt Nobelpri-
sen i litteratur 
i 2016 bl.a. for 
å ha ”skapt nye 
poetiske uttrykk 
innenfor den 
store amerikan-
ske sangtradisjo-
nen”. Men også 
før Nobelprisen 

hadde Dylan oppnådd bred anerkjennelse for sin 
musikk og sin skrivekunst. Han har skrevet over 600 

sangtekster i mange ulike sjangre, fra tradisjonelle 
blues og ballader til kompleks og eksperimenterende 
rockepoesi. Sangene hans domineres av ofte gåtefull 
symbolikk, allusjoner, ordlek og flertydighet som 
åpner for mange, og kanskje motstridende tolkninger. 
Dylan selv gjør det heller ikke enklere å tolke tekstene 
når han litt ironisk uttaler: ”Alle som har et budskap, 
vil erfare at det er umulig å formidle det gjennom en 
sang”. 
Dylan vokst opp i et lite, jødisk miljø i Minnesota i 
USA. Gjennom oppveksten fikk han tydeligvis godt 
kjennskap til mange av de gammeltestamentlige skrif-
tene. Mange av Dylans tekster har helt klart hentet 
inspirasjon fra slike kilder. Klassikeren ”Blowin’ in 
the wind” fra 1960-tallet skal f.eks. ha sitt utgangs-
punkt i profeten Esekiel 12,1-2 der det heter: ”Her-
rens ord kom til meg: Menneske, du bor i en trassig 
ætt som har øyne å se med, men ikke ser, og ører å 
høre med, men ikke hører, for en trassig ætt er de”. 
Motivet er lett å kjenne igjen når Dylan synger bl.a: 
“...how many times can a man turn his head, preten-
ding he just doesn’t see?” og “...how many ears must 
one man have, before he can hear people cry?”  Det 
vakte imidlertid stor oppsikt da Dylan I 1978 gjorde 
kjent at han var blitt en troende kristen. Begynnelsen 
skal være at noen kastet et lite sølvkors opp på scenen 
under en konsert. Dylan pleide å overse slikt, men 
akkurat denne kvelden gikk han fram på scenekanten 
og plukket opp korset. Noen dager senere opptrådte 
han med korset rundt halsen og fortalte at han hadde 
hatt et personlig og fysisk møte med Jesus. ”Det var 
et nærvær i rommet,” fortalte han, ”som ikke kunne 
ha vært noe annet enn Jesus. Han la sin hånd på 
meg. Det var en fysisk opplevelse. Jeg følte det. Jeg 
følte det i hele meg. Jeg følte at hele kroppen skalv.” 
Med den bakgrunn er det sikkert ikke noen tilfeldig-
het at Dylan senere innledet mange av sine konserter 
med den amerikanske salmen ”Glory, glory, some-
body touched me, must have been the hand of  the 
Lord”. 
Etter denne hendelsen hadde Dylan en periode på 
noen år der det meste av musikken han utgav, hadde 
et kristent, bekjennende og forkynnende preg. Flere 
av Dylan-sangene som inngår i årets Blå Messe, er 
hentet fra denne perioden. 
Selv om Bob Dylan først og fremst er kjent som mu-
siker og poet, bør det også nevnes at han er anerkjent 
som bildende kunstner. 

BOB DYLAN-MESSE 
”DE NYE TIDENE KOMMER” 

BOB DYLAN-MESSE ”DE NYE TIDENE KOMMER”  
Blå Messe søndag 23. sept. kl. 17.00  i Bjørke kirke  
bygd over sanger av Bob Dylan  !
Bjørke kirke inviterer hvert år til Blå Messe.  Messen omfatter alle de tradisjonelle 
messeleddene som har vært uforandret i kirken siden tidlig middel-alder, men den er 
bygget over sanger fra Dylans rikholdige repertoar. Pastor, forfatter, salme-dikter og 
ikonmaler Sven Asmundtveit har sammen med Per Eriksen laget messen og selv oversatt de 
fleste sangene som inngår. Messen har fått navnet ”De nye tidene kommer”, hentet fra 
navnet på tittelsporet på Dylans tredje album ”The Times They Are A-Changin’”. 
Aasmundtveit deltar selv i et band med seks musikere som leder de musikalske innslagene 
i messen.  !

! Sven Aasmundtveit.  !
Resten av bandet består av  
Camilla Holten Gidske: sang. 
Jon Sverre Holten,: Keybord, trekkspill 
Paul Langlo: Bass:   
Torbjørn Enget, gitar  
Henrik Holten: Trommer  !!
OM BOB DYLAN  

!  !

BOB DYLAN-MESSE ”DE NYE TIDENE KOMMER”  
Blå Messe søndag 23. sept. kl. 17.00  i Bjørke kirke  
bygd over sanger av Bob Dylan  !
Bjørke kirke inviterer hvert år til Blå Messe.  Messen omfatter alle de tradisjonelle 
messeleddene som har vært uforandret i kirken siden tidlig middel-alder, men den er 
bygget over sanger fra Dylans rikholdige repertoar. Pastor, forfatter, salme-dikter og 
ikonmaler Sven Asmundtveit har sammen med Per Eriksen laget messen og selv oversatt de 
fleste sangene som inngår. Messen har fått navnet ”De nye tidene kommer”, hentet fra 
navnet på tittelsporet på Dylans tredje album ”The Times They Are A-Changin’”. 
Aasmundtveit deltar selv i et band med seks musikere som leder de musikalske innslagene 
i messen.  !

! Sven Aasmundtveit.  !
Resten av bandet består av  
Camilla Holten Gidske: sang. 
Jon Sverre Holten,: Keybord, trekkspill 
Paul Langlo: Bass:   
Torbjørn Enget, gitar  
Henrik Holten: Trommer  !!
OM BOB DYLAN  

!  !
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Allehelgenskonsert
1 november kl.18.00 

i Holter kirke

Konsert-minnestund med rolig, 
meditativ og variert musikk som er 
dedikert til Dem som har gått bort.


Inngangsbillett 150,- 

Quiz
Jorda rundt
1. Hvor høyt er Eiffeltårnet i Paris?
2. Omgitt av hvilket land ligger de to små spanske 
enklaven Melilla og Ceuta?
3. Hva heter Asias største øy?
4. I hvilket land ligger hovedkontoret til flyselskapet 
Ryanair?
5. I hvilken amerikansk delstat ligger Grand Canyon
Natur og dyr
1. Hvor mange bein har en sommerfugl?
2. Fleip eller fakta? Er pandaer rendyrkede vegetari-
anere?
3. Hvor mange fangarmer har en blekksprut?
4. Fleip eller fakta? Er maur og veps nært beslektede 
arter?
5. I tillegg til ‘sangsvane’ og ‘dvergsvane’, hva heter 
den tredje og siste svanearten som finnes i Norge?
6. Hunnen kalles høne, men hva kalles en hann-rype?
7. Fleip eller fakta? Er maur og veps nært beslektede 
arter?
Kulturelle og religiøse høytider
1. Hvordan lyder setningen som kommer etter ‘en-
gler daler ned i skjul.’ fra julesangen ‘Glade jul’? Svar på quiz
Jorda rundt
1. 324 meter med, og ca. 300 meter uten antennene 
på toppen. Begge svar gir poeng. 2. Marokko 
3. Borneo 4. Irland 5. Arizona
Natur og dyr
1. 6 (3 par bein) 2. Fleip (De spiser riktignok nesten 
bare bambus, men de kan også spise kjøtt en sjelden 
gang. F.eks. smågnagere.) 3. 10 eller 8  4. Fakta 
5. Knoppsvane 6. Stegg  7. Fakta
Kulturelle og religiøse høytider
1. Hit de flyver med paradisgrønt 2. Thanksgiving
3. Id 4. Feliz Navidad
Bordets gleder
1. Afrika  2. Yoghurt  3. Brød  4. Sukiyaki

2. Hva feirer amerikanerne den fjerde torsdagen i 
november hvert år?
3. Hva heter høytiden som avløser den muslimske 
fastemåneden Ramadan?
4. Hva heter ‘god jul’ på spansk?
Bordets gleder
1. Fra hvilken verdensdel kommer ‘couscous’ fra?
2. Hva er hovedingrediensen i en indisk ‘Raita’? 
(Hva er det mest av?)
3. Hva er hovedingrediensen i en italiensk ‘Bruschetta’?
4. Hva heter nasjonalretten i Japan?
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Er det innsettelse av Lilja Kristin Thorsteinsdottir
Medvirkende i gudstjenesten er
Messingblåsere: Ida Henriette Bergersen, Tonje Bjørnsengen, Gina Skrivlien Thue og Lars Østerholm 
På trekkspill Terje Bekkedal og på Fiolin Jan Jansen
På orgel: Eli Ulle Holter
Prost Bjarne Olaf  Weider 
Vi ønsker alle hjertelig velkommen både til gudstjenesten og til kirkekaffen etterpå.

Nannestad kirke søndag 2. september kl. 11.00

TAKK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Takk 
For pengegaven til orgelfondet i 
Bjørke kirke i anledning Ester 
Alise Sandholt`s bortgang. 

         Bjørke Menighetsråd 

Takk 
For pengegaven til orgelfondet i 
Bjørke kirke i anledning Ragnar 
Klingenberg`s bortgang. 

         Bjørke Menighetsråd 

Takk 
For pengegaven til orgelfondet i 
Bjørke kirke i anledning Anne 
Trydal Hansen`s 70-års dag. 

                    Bjørke Menighetsråd 

Vi takker for alle bidrag til vårt 
nye orgelfond i Bjørke kirke. I 
neste nummer av menighetsbladet 
vil vi komme tilbake med mer 
informasjon om fondet. 

         Bjørke Menighetsråd 
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TakkDiakonalt kraftsenter i 
Nannestad (nå med ny «butikk»)
I 2017 etablerte «Overraskelse» (en 
gruppe med frivillige) i samarbeid 
med kirkekontoret i Nannestad, 
starten på et diakonalt «kraftsen-
ter».  «Overraskelse» har eksistert 
i 12 år og har hatt et samarbeid 
med kirken i Nannestad de siste 
årene i form av gratis utleie av 
bil (hele året), utkjøring av ved og 
gratis utleie av hytter på Sjusjøen 
om sommeren. I tillegg ønsker vi å 
overraske med gode nestekjærlig-
hetshandlinger i hverdagen og vi 
har i samarbeid med gullsmeden 
i Nannestad laget et eget smykke 
«Dråpen», som et symbol på neste-
kjærlighet.

Selve tilbudet består av følgende 
satsningsområder:
1. «Nådestolen», et samtale/
sjelesorgtilbud som er helt gratis!
Kontaktperson: Magne Lunde, tlf. 
91 79 00 78.

2. «Hjerterommet» i «det gamle 
kommunehuset», Nannestadvegen 
245. Åpent etter avtale. Her er det 
etablert en liten «butikk» med klær, 
utstyr o.a. som gis bort gratis eller 
som man kan betale en liten sum 
for. Kanskje kan man bruke butik-
ken til å overraske noen som trenger 
det! Vi håper at mange har lyst til å 
være med og at frivilligheten vir-
kelig kan blomstre i og ut fra dette 
rommet! Tusen takk til alle frivillige 
bidragsytere!

3. «Temakvelder» der det settes 
fokus på noen av livets utfordringer 
og gleder. Disse kveldene arrange-
res i «Kjerkestua» ved Holter kirke. 
Denne høsten:

Onsdag 19.september kl.19.00 
Onsdag 17.oktober kl.19.00
Onsdag 21.november kl.19.00

4. Gratis utlån av bil hele året og 
av to hytter på Sjusjøen om somme-
ren.

Tilbudene er en del av den diakona-
le satsningen i Nannestad. «Diakoni 
er kirkens omsorgstjeneste. Den er 
evangeliet i handling og uttrykkes 
gjennom nestekjærlighet, inklude-
rende fellesskap, vern om skaperver-
ket og kamp for rettferdighet.»

Svein Arne Bergli
Tlf.97 58 39 56
Diakon i Nannestad

Låner ut bil og hytte gratis! 
Årsaken er et samarbeid mellom Overraskelse AS og Kirkekontoret i 
Nannestad og er et diakonalt tiltak rettet mot dem som kanskje ikke har 
muligheten til dette selv. (se nedenfor) Responsen har vært stor og hytter 
og bil har vært lånt ut gratis siden 2013 til mange takknemlige mennesker. !

Overraskelsesbil !
Trenger du bil, kan du nå få låne en bil helt gratis. 

!   

Bilen er en Toyota Avensis stasjonsvogn, 2009 modell (bensin), og lånes ut helt 
gratis i utgangspunktet for inntil 1 uke om gangen. 

  

Ønsker du å overraske noen ved å gi bort gratis bruk av en bil, er det også bare å 
kontakte oss. Grunnene kan være mange til å gi bort en slik gave: Til noen som har 

dårlig råd, Til noen du er glad i, noen du setter pris på, noen som trenger en 
oppmuntring, noen du vil takke. Sett gjerne ord på hvorfor du ønsker å gi denne 

gaven; enten muntlig eller skriftlig eller begge deler. 

 Ønsker du å bruke denne muligheten, kan du kontakte kirkekontoret i Nannestad 
på e-post  

svein.arne.bergli@nannestad.kommune.no eller 
oyvind.sandholt@nannestad.kommune.no eller ringe: 66 10 55 90. 

«Overraskelse handler om å overraske andre mennesker med 
nestekjærlighetshandlinger med Jesus som forbilde, til undring og ettertanke.» 

!
!

Gratis hytteturer på Sjusjøen ! !
 Trenger du/familien en ferie, eller ønsker du å gi bort en hyttetur, har du nå 

muligheten. 
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Familieverksted i Kjerkestua 
(vis-a-vis Holter kirke)
Tradisjonen tro inviterer også i år Holter menighet 
v/Grønn kirkering til familieverksted denne gang i
     Kjerkestua LØRDAG 3. NOVEMBER             
     KL. 14.00-1630
Konseptet til Grønn kirkering: 
Vi selger i hovedsak basert på gjenbruk, verdiløst ma-
teriale og det vi serverer av mat er lokale råvarer.
Det vil bli «tilbud» for alle; markedet hvor man kan 
kjøpe julegaver og som inneholder alt fra engler laget 
av de gamle salmebøkene og hesjestaur, vevde ting, 

handlenett mm.
Det vil bli dypping av lys – noe som pleier å være po-
pulært. Og det vil bli mulighet til å smi eller du kan 
ta en tur innom snekkerverkstedet.
På kjøkkenet kan ungene være med på å kutte grønn-
saker til suppa, bake horn og sveler.
På slutten av dagen serverer Eva og hennes gode 
hjelpere deilig kjøttsuppe med nystekte horn.
Det vil bli en kort andakt.
Pengene som kommer inn vil gå til Misjonsalliansens 
mikrokredittprosjekt; Kubankprosjekt – og til menig-
hetens arbeid i Holter.
Vi ønsker alle hjertelig velkommen !

ANNONSE
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Tilbud for store og små
BETEL YNGRESLAG - FRA 10 ÅR - HESTE-
GRUPPE OG HOBBY/MATLAGINGSGRUPPE
Vi møtes på Borhaug hos Irene og Steinar Melby, 
Gml. Hadelandsv. 167, Maura
Annenhver tirsdag kl. 18.00-21.00
Kontakt: Steinar Melby tlf. 918 47 703
VOKSNE – NANNESTAD KAMMERKOR
Sangøvelser, sosialt, konserter og opptredener
Alle er hjertelig velkommen til å prøve en time.
Vi har øvelse i Kjerkestua i Holter hver torsdag kl. 
18.30-21.00 og har en hyggelig pause underveis. 
Dirigent: Mari Moe
Leder:  Hanne Kleven Eek tlf  957 17 765
hanne.kleveneek@coor.com
FAMILIE – NORSK LUTHERSK 
MISJONSSAMBAND
Sted: Betel i Maura kl. 18.00
2. søndag hver måned
Kontakt: Cato Slettmoen tlf. 922 96 697
BETEL FAMILIEKOR
Kontakt:  Grethe S. Slettmoen tlf. 922 96 698
GNISTEN – BETEL STØTTEFORENING
På Betel andre tirsdag hver måned.
Kontakt: Irene S. Melby tlf. 906 64 222
MISJONSFORENINGER
Det Norske Misjonsselskap (NMS) 
Møtes stort sett på Betel siste tirsdag i måneden

Evangelisk Orientmisjon (EOM)
På Betel siste torsdag i måneden.
Kontakt for de to siste: 
Anne Trydal Hansen tlf  917 27 460
KLIPPEN  BEDEHUS, ÅSVEGEN 347
Klippen Normisjon: Thomas H. Lyshaug 
tlf. 970 39 402
Bibeltimene:  Anny Krogh tlf. 63 99 79 28
Hyggetreffene: Ruth Nordby tlf. 63 99 54 61
Vestre Nannestad Misjonsforening NLM
Kontakt: Johan Arnt Nordby tlf. 926 00 811
KIRKERINGER
Alle er hjertelig velkommen!
Holter
Grønn kirkering. Mandag  3.9.18, mandag 1.10.18 
og mandag 29.10.18.- kl 18.30
Møter i Kjerkestua vis-a-vis Holter kirke
Kontakt: Inger Holter Holmgrunn tlf. 900 41 593
e-post: i-elihol@online.no
Bjørke
Sted: Betel i Maura – andre onsdag i hver måned, 
unntatt juli – kl. 19.00-21.00
Sosialt samvær. Vi har gjerne en kåsør eller annen 
form for underholdning – bevertning, allsang og 
utlodning. Utlodningen gir oss penger i kassa til gode 
gaver til Bjørke kirke.
Kontakt: Kari Sjølie tlf  924 31 233

Menighetens kulturkalender
23. september Bob Dylan-messe i Bjørke kirke kl 17.00
   Les mer side 21
 
1. november Allehelgenskonsert i Holter kirke kl 18.00
   Les mer side 22

3. november Familieverksted i Kjerkestua (vil à vis Holter kirke) kl 14.00-16.30
   Les mer side 24

8. desember Julekonsert med No Name og et gjestekor fra Jessheim i Bjørke kirke 
   kl 19.00

13. desember Julekonsert med Kammerkoret i Stensgård kirke kl ?

18. desember Julekonsert med Vræl i Nannestad kirke kl 16.00

20. desember Julekonsert med Kammerkoret i Holter kirke kl ?
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Møter
MØTER PÅ KLIPPEN, ÅSVEGEN

29. aug.  kl. 19.00 Bibeltime 
06. sept. kl. 19.00 Normisjonsmøte 
11. sept. kl. 19.00 NLM misjonsmøte 
26. sept. kl. 19.00 Bibeltime    
04.  okt. kl. 19.00 Normisjonsmøte
09.  okt. kl. 19.00 NLM misjonsmøte
24.  okt. kl. 19.00 Bibeltime 
01. nov. kl. 19.00 Normisjonsmøte   
13. nov. kl. 19.00 NLM misjonsmøte  
28. nov. kl. 19.00 Bibeltime
06. des. kl. 19.00 Normisjonsmøte  
11. des. kl. 19.00 NLM misjonsmøte

MØTER PÅ BETEL, MAURA

Tirsdag 28. aug. kl. 18.00 Misjonsmøte NMS
Torsdag 30. aug. kl. 18.00 Misjonsmøte EOM
Onsdag  05. sep. kl. 19.00 Samtale og Bønn
Søndag  09.  sep. kl. 17.00 Misjonsmøte NLM
Tirsdag  11.  sep. kl. 18.00 Gnisten
Onsdag  12.  sep. kl. 19.00 Kirkeringen
Torsdag  27.  sep. kl. 18.00 Misjonsmøte EOM
Tirsdag  02.  okt. kl. 18.00 Misjonsmøte NMS
Onsdag  03.  okt. kl. 19.00 Samtale og Bønn
Tirsdag  09.  okt. kl. 18.00 Gnisten
Onsdag  10. okt. kl. 19.00 Kirkeringen
Søndag  14.  okt. kl. 17.00 Misjonsmøte NLM
Torsdag 25.  okt. kl. 18.00 Misjonsmøte EOM
Tirsdag  30.  okt. kl. 18.00 Misjonsmøte NMS
Onsdag  07.  nov. kl. 19.00 Samtale og Bønn
Søndag  11.  nov. kl. 17.00 Misjonsmøte NLM
Tirsdag  13.  nov. kl. 18.00 Gnisten
Onsdag  14.  nov. kl. 19.00 Kirkeringen
Lørdag   24.  nov. kl. 11  - 15.00 Betel  Julemesse
Tirsdag  27.  nov. kl. 18.00 Misjonsmøte NMS
Torsdag  29. nov. kl. 18.00 Misjonsmøte EOM

MENIGHETSRÅDS-/FELLESRÅDSMØTER
Alle menighetsråds- og fellesrådsmøtene er åpne. 
Hvem som helst kan sitte og høre på.

NANNESTAD MENIGHETSRÅD
12/9, 17/10, 21/11. Som oftest på møterommet på 
kirkekontoret kl 19.00.

BJØRKE MENIGHETSRÅD
19/9, 17/10, 21/11, 12/12. 
Som oftest i Bjørke kirke kl 19.00. 

STENSGÅRD MENIGHETSRÅD
1/9 i kirken. 16/10 hos Astrid Magnussen. 20/11 
hos Bente Nordby. Hver gang kl 19.00.

HOLTER MENIGHETSRÅD
5/9, 3/10, 7/11, 5/12. Stort sett i kjerkestua i Holter 
kl. 18.30

NANNESTAD KIRKELIGE FELLESSRÅD
19/9 og 5/12 kl 19.00 på møterommet på kirkekon-
toret. 

ANNONSE

! NANNESTAD SANITETSFORENING 

I alle ting frihet – I de store ting enighet – I alle ting Kjærlighet 

Program: 

24. september kl. 19.00 på Stensgård Grendehus 

Vi får besøk av Jan Aurstad /sykkeltur for kreftsaken. 

27.oktober kl. 12.00-16.00 BASAR på Betel i Maura. 

28.oktober kl. 13.00-16.00 Basar og hovedtrekning. 

26.november kl. 19.00 på Gamle banken(Bygdehuset) 

Tema: Vold i nære relasjoner. Besøk fra N.K.S. og Politiet. 

10. desember kl. 19.00 på Moreppen Grendehus: Julebord. 

Kløvergruppa starter opp igjen 20.august 

Trimgruppene starter opp igjen 22. august. 

Alle hjertelig velkommen !
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Annonser
BEGRAVELSESBYRÅ
Fuglerud Begravelsesbyrå
Nannestad
Teieallèen 7, 2030 Nannestad 
Tlf  63 99 50 76/63 96 19 20 www.fuglerud-bb.no
Østengen Begravelsesbyrå
Nannestad
Granåsgården, 2030 Nannestad
Tlf. 63 99 16 99    www.ostengen.no

TRELAST
Stangeskovene Bjerke AS
Ronald Wiik 2032 Maura Tlf  63 99 68 10

BYGGMESTER
Johs. Granås
2030 Nannestad Tlf  63 99 99 10
Aas & Nordal
2032 Maura Tlf  63 99 62 00
AN-Bygg A/S
Ringtrostvn 11, 2032 Maura Tlf: 905 84 165
JUREC CONTRACTOR AS
Åsvegen 613-615, 2030 Nannestad
Tlf. 986 49 160 / 934 85 706

FRISØR
Maura Frisørsenter Aud Hoff 
2032 Maura Tlf  63 99 32 50

DAGLIGVARER
KIWI Nannestad
2030 Nannestad Tlf. 63 99 72 50

ELEKTRISK
Nordengen
2031 Nannestad Tlf  63 99 99 50

TANNLEGE
MNTF Arne Thomassen
2022 Gjerdrum Tlf  63 99 13 64

BLIKKENSLAGER
Alf  Johan Hoff 
2032 Maura Tlf  924 65 656

REGNSKAP 
Aktiva Regnskap AS
2032 Maura Tlf  63 99 97 87
Arfs. Roger Toftner AS
PB 115, 2032 Maura
Tlf  63 93 00 90/ fax 63 93 00 91

Nannestad Regnskapslag B/A
Nordengengården, Pb 27 2031 Nannestad
Tlf  63 99 68 00/ fax 63 99 68 08

FOTPLEIE/FOTTERAPI
Holter fotklinikk 
Tlf  971 08 783

MARKISER
Romerike Markiseservice AS
Morten Skjennum, 2032 Maura  
Tlf  63 99 95 32 / 907 31 907

MASKINENTREPRENØR

Åsvegen 309, 2033 Åsgreina Tlf: 63 93 00 40

TREFELLING/TREPLEIE
Petter Martin Lindstad, 2032 Maura
Tlf  468 31 548     E-post: p.lindstad@gmail.com

DIVERSE

STØTT VÅRE TROFASTE ANNONSØRER!

 
 
Fra: Post [mailto:post@ostli-polsemakeri.no]  
Sendt: 19. desember 2013 13:34 
Til: Øyvind Sandholt 
Emne: Re: Annonse Menighetsbladet 
 
Veldig bra. God jul  
  
Mvh. 
Morten Østli 
Østli Pølsemakeri 
post@ostli-polsemakeri.no 
Tlf. / Fax. 63 99 92 77 
  
From: Øyvind Sandholt  
Sent: Thursday, December 19, 2013 8:52 AM 
To: mailto:post@ostli-polsemakeri.no  
Subject: Annonse Menighetsbladet 
  

 

Ta gjerne kontakt for en uforpliktende prat!  

Østli Pølsemakeri AS, Nordåsvn 3, 2032 Maura, Tlf / Fax: 63 99 92 77 
http://www.ostli-polsemakeri.no,post@ostli-polsemakeri.no  
  
Hallo Morten! 
Nå har jeg overtalt Dag til en annonse i Menighetsbladet, den koster kr 1500,- pr år. Bladet går til 
4800 husstander 4 ganger i året. 
  
Fint om du bekrefter at dette er greit og at annonsen ser bra ut.  
  
For Menighetsbladet  
  
Øyvind Sandholt 
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Litt lavere skuldre
kurs l  konferanser l  selskap 
33 rom med totalt 49 senger

 Gode matopplevelser i en hyggelig atmosfære
 

Velkommen til Kringler gjestegård

Åsvegen 775 - 2032 Maura - Tlf: 63 99 37 00 - post@kringler - www.kringler.no

Flere annonser STØTT VÅRE TROFASTE ANNONSØRER!

Kjøl / Frys / Varmepumper
Salg-service-montasje

Telefon 64808685

Vi formidler kontakt mellom 
mennesker - noen trenger hjelp og andre ønsker å hjelpe.  

Vi skaper også sosiale møteplasser til glede for alle. 
www.frivillignannestad.com

Teiealleen 9, 2030 Nannestad - Tlf: 977 61 684 -  
nannestad. frivillig@gmail.com

Kvernstad & Sandem Bilverksted as
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Slekters gang
DØPTE
BJØRKE KIRKE
Emma Rudi Melby          22.04.2018
Melissa Damlien Sørensen         22.04.2018
Noëlle Korsmo Dijkstra         22.04.2018
Lukas Matheo Granheim Chadwell         06.05.2018
Sigrid Forbord           06.05.2018
William Giltvedt-Lundegård (Hovin kirke)   13.05.2018
Marion Jakobsen          26.05.2018
Laurits Aas Løvmo             (Heller’n)           24.06.2018 

HOLTER KIRKE
Magnus Tanatan Pedersen  (Riska kirke)       22.04.2018
Matheo Frøshaug Brenne         29.04.2018
Thea Lundin Braaten          20.05.2018
Jonathan Brun-Follerås          26.05.2018
Mie Birgitte Zelissen Floa  (Gjerdrum kirke) 27.05.2018
Leah Sogn Rivero           24.06.2018
Amalie Mæhlum Brække         24.06.2018
Ferdinand Granum           08.07.2018
Gustav Traaen-Heni          08.07.2018
Håkon Nordby           08.07.2018

NANNESTAD KIRKE
Emma Toftnes Myhre          20.05.2018
Sebastian Solvang Larsson          27.05.2018
Harald August Eide          17.06.2018
Jesper Kristoffersen Søberg  (Fet kirke)         01.07.2018
Mia Skrebergene Stende (St. Thomas kirke i Vang 
i Valdres)             01.07.2018
George Thomas Siapno Fossum         22.07.2018
Håkon Sverd Johnsen           22.07.2018

STENSGÅRD KIRKE
Kayla Engebretsen          05.08.2018
Josephine Stenvik          05.08.2018

DØDE
BJØRKE KIRKE          (fødselsår og begravelsesdato)
Ester Alise Sandholt  f. 1931        15.05.2018
Lars Nes   f. 1929        22.06.2018
Ragnar Klingenberg   f. 1936        07.08.2018
Karin Elisabeth Eng Taugland f. 1956      08.08.2018

HOLTER KIRKE
Per Håvard Ramsli   f. 1940        26.04.2018
Arild Sørum    f. 1949        26.06.2018
Asbjørn Bjerkek   f. 1927        03.07.2018

NANNESTAD KIRKE
Rakel Marie Sand   f. 1926        03.05.2018
Knut Kristian Ek   f. 1934        08.05.2018
Leif  Johnny Asdal  f. 1924        09.05.2018
Eva Grue Sutterud  f. 1929        22.05.2018
Rakel Dorthea Eskerud f. 1924        23.05.2018
Britt Synnøve Andersen f. 1956        08.06.2018
Ragnhild Johanne Kopperud f. 1931        08.06.2018
Hans Anders Kvam   f. 1942        15.06.2018
Erik-Asbjørn Breili  f. 1940        10.07.2018
Patrick Hermansen  f. 2005        24.07.2018
Magnhild Nannestad  f. 1927        27.07.2018

STENSGÅRD KIRKE
Ole Martin Svendsen  f. 1958        27.04.2018
Anni Hagen    f. 1942        29.05.2018
Sigrid Johanne Norseng  f. 1930        05.06.2018

VIGDE
BJØRKE KIRKE
28.04.2018 Tone Bjerke og Ole Richard Bjerke
26.05.2018 Marit Jakobsen og Øystein Jakobsen

HOLTER KIRKE
07.07.2018 Hilde Kristin Nordby og 
  Tony Bakken Raffelsen
28.07.2018 Nina Kristine Døhlen og 
  Magne Johansen

NANNESTAD KIRKE
16.06.2018 Else-Karin Breivold Pettersen 
  Buchardt   og Lars Inge Buchardt

STENSGÅRD KIRKE
23.06.2018 Nicoline Solsrud og 
  Torbjørn Stabæk Borhaug

Erland Ekeberg Kari Solveig 
Rødningsby Ekeberg 

Øyvind Haglund Sogn

Vakttelefon 61 33 20 30 (24t)

Gjør også alt vedrørende gravsteiner

www.jolstad.no

ANNONSER
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KIRKEKONTORET
Tlf: 66 10 55 90 
Tirsdag, onsdag og torsdag kl. 10.00 – 14.00 
Nannestadvegen 245, 2030 Nannestad

KIRKEVERGE
Øyvind Sandholt 
Tlf: 66 10 55 91 Mob:  970 72 967 
E-post:  oyvind.sandholt@nannestad.kommune.no

SEKRETÆR
Liv Heidi Embre 
Tlf: 66 10 55 90 
E-post: liv.heidi.embre@nannestad.kommune.no

SOKNEPREST
Lilja Kristin Thorsteinsdottir 
Tlf: 66 10 55 96/90 Mob: 456 38 846
E-post: sr.lilja@gmail.com
Svein Skulstad
Tlf: 66 10 55 97/Mob: 928 09 694

KANTOR
Polina Pedersen 
Tlf  66 10 55 92/ 
E-post: polina.pedersen@yahoo.no

DIAKON
Svein Arne Bergli 
Tlf: 66 10 55 95 /Mob: 975 83 956 
E-post: svein.arne.bergli@nannestad.kommune.no

TROSOPPLÆRER
Anne Louise B. Bjerke Mob: 902 01 659
Tone Slettmoen Alme Mob. 476 40 582

KIRKETJENER/KIRKEGÅRDSARBEIDER
Bjørn Slattum Mob: 952 27 930
Sigrid Hansen Holter Mob: 976 52 547
Steinar Melby Mob: 918 47 703 

KIRKEGÅRDSARBEIDER/VERKSTEDANSVARLIG
Alf  Kværner Mob: 907 35 930

KIRKETJENER                                                                             
Halvard Hansen Mob: 911 41 739   

HOLTER KIRKE
Rådsleder: Else Granli
Tulipanvegen 27, Holter
Mob: 934 21 590
 
NANNESTAD KIRKE
Rådsleder: Karen Cecilie Hoel Glestad
Preståsvn. 52, Nannestad
Mob. 900 12 692

BJØRKE KIRKE
Rådsleder: Stian Berntsen
Falkesvingen 2, Maura 
Mob: 916 12 446

STENSGÅRD KIRKE
Rådsleder: Marianne Østli Nysveen
Vestre Hurdalsv. 72 A, Maura
Mob. 978 23 973
 
NANNESTAD KIRKELIGE FELLESRÅD
Leder: Odd Steinar Låveg 
Mob: 995 45 520
e.post: steinar.laveg@nannestad.kommune.no                     

NANNESTAD MENIGHETSBLAD                           

ANSVARLIG UTGIVER                                                            
Menighetene 

REDAKSJON
Svein Filtvedt Elgvin
Arne Torkild Aasen 
Liv Heidi Embre 
Hans Harstad
Redaktør: Anne Trydal Hansen Mob: 917 27 460

STYRELEDER
Svein Norvald Mob: 901 22 103 Epost: snorva@online.no

KASSERER
Halvard Hansen Mob: 911 41 739

TRYKKERI      
07 Media AS, Aursmoen, 1930 Aurskog

MENIGHETSBLADETS BANKKONTO
1622 20 29205
 
MENIGHETSBLADETS ADRESSE
Menighetsbladet 
Nannestadvn. 245 
2030 Nannestad 
E-post: nmenighetsblad@gmail.com

UTGIVELSEPLAN 2018
Frist for levering av stoff til desembernummeret: 10. november.

Kontaktinformasjon
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